Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Горан, Ђ. Маленковић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Онкологија, Гинекологија и акушерство, Здравствена
нега

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2021.
	Медицински факултет Нови Сад
	Здравствена нега

	Докторат
	2015.
	Медицински факултет Нови Сад
	Клиничка медицина

	Специјализација
	2014.;2016.
	Медицински факултет Нови Сад
	Гинекологија и акушерство,Онкологија

	Магистратура
	2006.
	Медицински факултет Нови Сад
	Интегрисане студије медицине

	Диплома
	2016.
	Медицински факултет Нови Сад
	Здравствена нега

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Tomić SD, Ćorić A, Tomić S, Mujičić E, Malenković J, Šljivo A, Malenković G. Cervical Cancer Prevention Knowledge (Cckp-64) among Female Students in Novi Sad, Serbia during COVID-19 Pandemic. Healthcare (Basel). 2023 May 12;11(10):1400.
	56/105 (2022)
	22 (2022)
	2.8
 (2022)

	2.
	Grujić J, Bujandrić N, Malenković G, Budakov Obradović Z. Direct antiglobulin test positivity in Serbian blood donors in the era of gel card technology. Vox Sang. 2023 Jun;118(6):497-501.
	
	
	52/79
(2022)



	
23
(2022)
	
2.7
(2022)

	3.
	Tomić SD, Tomić S, Malenković G, Malenković J, Šljivo A, Mujičić E. COVID-19-Related Stress, Fear and Online Teaching Satisfaction among Nursing Students during the COVID-19 Pandemic. Healthcare (Basel). 2023 Mar 20;11(6):894.
	56/105 (2022)
	22 (2022)
	2.8 (2022)

	4.
	Mandic A, Maricic S, Malenkovic G, Stojic I, Gutic B. Neoadjuvant chemotherapy in locally advanced cervical cancer in pregnancy-Review of the literature. J BUON. 2020 Mar-Apr;25(2):597-604. 
	204/243
	23
	2.533

	5.
	Malenković G, Tomić S, Boban J, Lalić N, Bojović M. Abdominal wall endometriosis: clinical presentation, imaging features and management of five cases. Srp Arh Celok Lek. 2020;148(7-8):484-8
	
163/169

	
23

	0.207

	6.
	Tatić M , Lađinović D , Skeledžija – Mišković S , Zdravković R , Radovanović D , Vicko F, Malenković G , Vučković Karan J , Uvelin A. Efficiency and safety of intrathecal morphine for analgesia after hysterectomy. Srp Arh Celok Lek. 2020;148(5-6):322-7.
	
163/169

	
23

	0.207

	7.
	Tomić S, Malenković G, Lalić N, Bojović M, Tomić S. Effects of early rehabilitation treatment on the functional recovery and quality of life in patients three months after breast cancer surgery. Srp Arh Celok Lek. 2020;148(1-2):81-6.
	
163/169

	
23

	0.207

	8.
	Scholl S, Popovic M, .......  Mandic A, Koprivsek K, Malenković G..... Clinical and genetic landscape of treatment naive cervical cancer: Alterations in PIK3CA and in epigenetic modulators associated with sub-optimal outcome. Ebiomedicine. 2019;43:253-60.
	11/136
(2018)
	21a
(2018)
	6.680
(2018)

	9.
	Mandic A, Ušaj-Kneževic S, Ivkovic Kapicl T, Nincic D, Malenkovic G. Cyclooxygenase-2 expression in cervical cancer. Vojnosanit Pregl. 2014;71(11):997–1005.
	141/154
	23
	0.292

	10.
	Milosevic S, Bogavac M, Malenkovic G, Fabri M J, Ružić M, Dugandžija T. Visceral leishmaniasis as a cause of postpartum pyrexia - case report. Cent Eur J Med. 2013; 8(2):149-52.
	143/156
	23
	0.209

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	83

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	13

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	/

	Други подаци које сматрате релевантним
	/




